futura aquisição de peças e acessórios genuínos da marca dos veículos ou originais
de fábrica, destinados aos veículos leves, médios e pesados, bem como às máquinas
e tratores que compõem a frota municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata
de Registro de Preço R$ 152.421,27 (cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e
vinte e um reais e vinte e sete centavos). Dotação Orçamentária conforme definida
no processo. Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano.
Data da Ass.: 10/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

Registro de Preços para a eventual e futura aquisição de peças e
acessórios genuínos da marca dos veículos ou originais de fábrica, destinados aos
veículos leves, médios e pesados, bem como às máquinas e tratores que compõem a
frota municipal de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$
295.588,24 (duzentos e noventa e cinco mil quinhentos e oitenta e oito reais e
vinte e quatro centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
10/07/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.